Протокол N 4.
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
 Муниципального автономного учреждения культуры «Лобановский сельский Дом культуры»

        с.  Лобаново                                                               "20"января  2011г.

    Присутствовали:
1.  Варушкин И.А., глава Лобановского сельского поселения  – председатель;
2.  Першикова Ю.А., инженер по имуществу Лобановского сельского поселения – секретарь собрания;
3.  Вяткин А.Е. – директор АУ «Лобановский Дом спорта»;
4.  Шатров В.М. – председатель молодёжного актива Лобановского сельского поселения;
5.  Максимов М.И. – аккомпаниатор Дома культуры.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Об отчёте МАУК «Лобановский сельский Дом культуры»  за 2011 год.
1. Разное

    Заслушав  отчёт  за 2011 год руководителя МАУК «Лобановский сельский Дом культуры»  и  обсудив вопросы приняли решение:

1. Принять отчёт МАУК «Лобановский сельский Дом культуры» за 2011 год

ЗА – 5
ПРОТИВ – 0
Решение принято единогласно.

Председатель собрания:                                                        И.А. Варушкин.

Секретарь собрания					Ю.А. Першикова